
Contacto

Teléfono 924211400
Fax 924211412
Correo Electrónico 
contratos.tgss-badajoz.dp-badajoz@seg-social.es

Dirección Postal

Ronda del Pilar,10
(06002) BADAJOZ España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024-06/0006 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2024 a
las 13:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i4bugtIXO84QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Vigilancia de la Salud para el personal dependiente de la Dir.Prov. TGSS
de Badajoz, Sº Jurídico, Intervención Delegada Territorial y Unidad Provincial de Informática

Servicio de Vigilancia de la Salud para el personal dependiente de la Dir.Prov. TGSS de Badajoz, Sº Jurídico,Descripción 
Intervención Delegada Territorial y Unidad Provincial de Informática
Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
85141000 - Servicios prestados por personal médico.
90711100 - Evaluación de riesgos o peligros que no sea para la construcción.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 durante 1 Año(s)

Observaciones: Contrato de duración de un año por la fluctuación del precio.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

Ronda del Pilar 10
(06002) Badajoz España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i4bugtIXO84QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Ronda del Pilar 10
(06002) BADAJOZ España

Precio de la oferta más baja 1.225 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.412 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

VITALY HEALTH SERVICES, SL
NIF B06290241
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DEL PARQUE CIENTIFICO Y TECNOLOGICO, 3
(06006) BADAJOZ España

Contacto

Teléfono +034 924200024
Correo Electrónico g.lozano@preving.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.225 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.482,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 06-2024/006
Fecha de Formalización 23/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2024

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la TGSS de Badajoz

Proceso de Licitación



Lugar

Secretaría Provincial

Dirección Postal

Ronda del Pilar, 10
(06002) Badajoz España

APERTURA OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 28/06/2024 a las 09:00 horas
APERTURA OFERTA ECONOMICA

Procedimiento abierto simplificado abreviado previsto en el art. 159.6 de LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DEe65cCEht2OUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013853273 |  2024-000814261 | Thu, 25 Jul 2024 13:22:00:173 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98935567728658082816227836246144014564 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DEe65cCEht2OUi78BmzhOQ%3D%3D

